

# **SCANDINAVIAN BRANDING A/S**

**CVR-nr.: 14788476**

Køgevej 206  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Dorte Linneballe**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANDINAVIAN BRANDING A/S  
Køgevej206  
4000Roskilde

e-mailadresse: adm@scandinavianbranding.com

CVR-nr: 14788476

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Virksomhedens hovedaktivitet er grafisk design- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. -107.393

Årets driftsresultat efter skat udgør kr. -11.511

Årsrapporten udviser en samlet aktivmasse på kr. 291.739

og en egenkapital på kr. -370.164

Resultatet for indkomståret er ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter statusdagen

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Andre informationer

Selskabet har tabt sin kapital, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af denne.

Underkapitaliseringen forventes dækket af fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet og finansierings muligheder til at dække underkapitaliseringen.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-107.393	-68.061
Andre driftsindtægter		100.091	
Eksterne omkostninger		-10.457	86.910
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.759</b>	<b>18.849</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.759</b>	<b>18.849</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.759</b>	<b>18.849</b>
Skat af årets resultat		6.248	-3.410
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.511</b>	<b>15.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.511	15.439
<b>I alt</b>		<b>-11.511</b>	<b>15.439</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat		137.975	131.727
Tilgodehavender moms og afgifter		12.828	21.801
Andre tilgodehavender		59.500	71.264
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.303</b>	<b>224.792</b>
Likvide beholdninger		81.436	78.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>291.739</b>	<b>303.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>291.739</b>	<b>303.250</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.370.164	-1.358.653
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-370.164</b>	<b>-358.653</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652.903	652.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>661.903</b>	<b>661.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>661.903</b>	<b>661.903</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>291.739</b>	<b>303.250</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret